ı
ici, Adudüddin

ı .

(~yı .:.ı-ı~'~)

Ebü'l-Fazl Adudüddln Abdurrahman
b. Ahmed b. Abdilgaffar el-le!

(ö. 756/1355)

Kelam, usul

L
ve dil alimi, muhakkik.

_j

680'de (1281) Şlrazyakınlarındaki lc'de
doğdu. Hz. EbG Bekir'in neslinden geldiği
söylenen varlıklı bir aileye mensup olup
babası doğduğu şehrin kadısı idi. k'de ye
tiştikten sonra önce Şlraz'a, ardından İl
hanlılar'ın yeni kurduğu başşehir Sultani
ye'ye giden Adudüddin, İlhanlı Veziri Re
şldüddin Fazlullah'ın himayesine girdi. Bu
sırada aynı şehri ziyaret eden İbnü'I-Fu
vatl, lcl'nin 706 (1306) yılında Sultaniye'-